par lin-

thiaminum. Item lego Ricardo de Bychyngdon j coopertorium
cum ij blankettz, et cum j

par linthiaminum, et vj^ viij**. Item
lego Willielmo Smothyng j coopertorium, j blanket, et j par

linthiaminum. Item lego Johanni Perisson j coopertorium,
j

blankket, et j
par linthiaminum. Item lego Johanni de Bukyng-

hamj vaccam. Item lego Baroni de Greystok j cupbord. Item
lego dominae Agneti Percehay, moniali de Watton, xiij^ iiij''.

Et residuum omnium bonorum meorum non legatorum do et

lego executoribus meis, ut ipsi ordinent et disponant pro anima
niea, sicut coram Deo volunt respondere, et super hoc ordino et

constituo executores meos dominum Radulphum Baronem de
Greystok supervisorem, dominum Robertum Percehay Chivaler,

Robertum Whilcok capellanum, et Willielmum Fougheler —
Datum ut supra. [Prob. xxx Octob. mcccxci.]

CXL. TESTAMENTUM JOHANNIS DE CLYFFOED.'

[B. f. 104.
J

In Dei nomine. Amen. Ego Johannes de Clyfford, The-

1 The Treasurer was one of the chief dignitaries in the Cathedral of York.

Large estates were attached to the office, and those who were exahed to it were

generally persons of rank and family. We have not, however, been able to con-

nect the testator with the noble house of Clifford, or with any of its branches,

although it may be taken for granted that he was related to that family.
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snurarlus ecclesige beati Petri Ebor., sanus et compos mentis

meae, perpendens tempus periculosum saepius eminere, sciens

nil certius morte et nil incertius ejus bora, in honore Dei omni-

potentis, beat£e Mariae Virginis, et omnium Sanctorum, die

vicesima secunda mensis Marcii, Anno ab Incarnatione Domini,

secundum cursum et computationem ecclesiae Anglicanae,

Mcccxcii, infra cameram requiescionis et quietis meae, infra

domum sen locum babitationis meae infra clausum dictse eccle-

siae Ebor. notorie sittuatum personaliter constitiitus, ordino,

facio, et condo testamentum meum in hunc modum. In primis

lego et commendo animam meam Deo, et beatee Mariae, et

omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia

Ebor. juxta orientalem finem tumbae Beati WilUelmi,' si con-

tingat me mori infra diocesim Ebor. Item lego viginti libras

ad distribuendum inter pauperes, videlicet die sepulturae meae
viginti marcas inter pauperes civitatis Ebor., et decem marcas

inter pauperes parocbianos meos ubilibet ad beneficia mea con-

stitutos, infra decem dies post mortem meam proxime sequentes.